



Padova, 31/01/2023

Procedura SINTEL ID 164603205
CHIARIMENTI N. 1

DOMANDA 1.

Con riferimento alla nota presente nel formato di offerta economica "impegnandosi a mantenere l'offerta fissa ed irrevocabile per 365 giorni dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta", si chiede se l'indicazione temporale di 365 gg, è vincolante ai fini della partecipazione alla RdO, data la variabilità dei listino dei Vendor.

Risposta 1: Si tratta di un rifiuto, l'offerta è vincolante per il periodo di 180 giorni dalla scadenza del termine per la sua presentazione, come previsto dall'art. 32, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii..

DOMANDA 2.

Con riferimento alla nota presente nel formato offerta economica "impegnandosi a mantenere l'offerta fissa ed irrevocabile per 365 giorni dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta", considerata la variabilità dei listini di acquisto dei prodotti, si chiede conferma in merito al fatto che il vincolo temporale di 365 gg sia vincolante ai fini della partecipazione alla RdO".

Risposta 2: Si veda risposta n. 1.

Il Direttore UOC Economato, Provveditorato, Gestione della Logistica
Dott.ssa Maria Zanandrea